Namun dalam beberapa prasasti tersebut tidaklah memberikan keterangan tentang *karaman i wasan* dan Pura Puseh Wasan saat ini, secara jelas. Hal ini disebabkan oleh prasasti tersebut beberapa bagiannya telah hilang.

### Data prasasti

1. Prasasti 352 Batuan: Prasasti ini dikeluarkan oleh Paduka Sri Dharmmawangsaawardhanamarakatapang kajasthanotunggadewa pada tahun 944 Saka atau 1022 Masehi (Goris, 1954a: 15). Tujuh lempeng prasasti ini merupakan prasasti lengkap, menggunakan bahasa dan aksara Bahasa Jawa Kuna. Dalam prasasti tersebut wakil-wakil desa Baturan (Batuan) menghadap dan melaporkan kepada raja, bahwa semenjak masa pemerintahan raja almarhum yang dicandikan